
UCHWAŁA NR 348/LVII/2023 

RADY GMINY ZATORY 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Zatory na 2024 rok. 

 

 

      Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    

(Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Statutu Gminy Zatory, Rada Gminy Zatory 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Zatory na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zatory.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                   Załącznik do Uchwały Nr 348/LVII/2023 
                                                                                                                                               Rady Gminy Zatory 

                                                                                                                                                               z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
PLAN PRACY RADY GMINY NA 2024 ROK 

 
 

 
MARZEC 2024 ROK 

 

1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Zatorach za 2023 rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok”. 
3. Decyzja w sprawie funduszu sołeckiego w 2025 r. 

MARZEC – CZERWIEC 
2024 ROK 

 

1. Ocena raportu o stanie gminy i udzielenie Wójtowi Gminy wotum zaufania. 
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za 2023 rok i absolutorium dla Wójta 

Gminy. 

WRZESIEŃ 2024 ROK 
 
 

1. Informacja z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 

LISTOPAD 2024 ROK 
 
 

1. Uchwalenie wysokości podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
2. Przyjęcie ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku rolnego na 2025 

rok. 

GRUDZIEŃ 2024 ROK 
 
 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok. 
4. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2025 rok. 
5. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2025 rok.  

 


	U348
	U348 zalacznik

